RMK võttis projekti vastu 05.01.2023, mis on 95 päeva hiljem kui lepingus määratud tähtaeg 

(01.10.2022). Vastavalt Lepingu punktile 3.5. on iga ületatud päeva eest ette nähtud leppetrahv 0,15 

% punktis 4.1. ettenähtud tasust ehk 5000 x 0,0015 x 95 =  712,50 eurot (seitsesada kaksteist eurot 

50 senti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Küllike Kuusik      Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond     PB Maa ja Vesi AS